

Turun Kaupunki
 Konsernihallinnon Tilapalvelut
 Linnankatu 90 E
 20100 Turku
Luolavuoren koulu / Iiro Tainio

Lisäyötarjous 3

28.6.2021

Turun Vasaramäen koulun, muutostyönä tarjouspyyntömateriaalista poiketen tarjoamme koulun tontin pihan pohjatyöt ja aitatyöt viitepiirustuksen 15.6.2021 mukaisesti. Ammattikorkeakoulun pihalta poistetaan nurmialueita ja pensaita ja korvataan ne 30 cm kerroksella karkeampaa maamassaa ja 10 cm kerros kivituhkaa. Aita Leki aittaa tai vastaava korkeus 1,2m. Parkkipaikalta poistetaan autolämmitystolpat, joiden sähköt kaupunki katkaisee. Jäteastioiden siirto myös olemassa olevan koulun pihalla.

	Erä	€/ kpl	Yht
Konetyö 15 pv x 8 h	120,00	90,00	10800,00
Miestyö 15 pv x 1,5 miestä x 8 h	180,00	45,00	8100,00
Kivituhka 450 m ³	450,00	5,40	2430,00
Karkeampi maamassa 1350 m ³	1350,00	14,60	19710,00
Vanhat maamassat 1800 m ³	1800,00	10,80	19440,00
Kuljetukset 180 h x 90 €/h	180,00	90,00	16200,00
Suodatinkangas 4500 m ²	4500,00	1,05	4725,00
Valssijyrä 10 pv x 155 €/pv	10,00	155,00	1550,00
Tärylätkä 10 pv x 50 €/pv	10,00	50,00	500,00
AITA H 1200 RAL 7016 T.HARMAA			
LEGIELEM R-S 1230 8/6/8 50-200			
KUUMASINKITTY ISO1461/R7016	138,00	76,80	10598,40
LEGIPYLVÄS 1230 AIDALLE KUUMASINKITTY			
ISO1461/R7016	139,00	40,00	5560,00
KÄYNTIPORTTI 1000-1150, SWING, VAS	3,00	273,00	819,00
SARANAPORTTI 1750-1150, SWING, OIK	2,00	304,00	608,00
SARANAPORTTI 1750-1150, SWING, OIK	2,00	304,00	608,00
PORTINPYLVÄS 1250	10,00	146,00	1460,00
SÄLETÄYTE PORTTIIN	10,00	85,00	850,00
PORTTIEN MAALAUUS	28,00	41,00	1148,00
ELEMENTTIAIDAN ASENNUS sis valureikien			
teko ja valutyöt	345,00	20,00	6900,00
SARANAPORTIN ASENNUS	7,00	220,00	1540,00
BETONI K-30,8MM, sis rahdin ja jaon	9,00	178,00	1602,00
YHT.BETONIPALKKI PORTILLE	12,50	88,00	1100,00

BETONI K-30,8MM, sis rahdin ja jaon	3,00	178,00	534,00
TERÄSKUITU, 30 KG M3	3,00	62,50	187,50
KERÄYS- JA PAKKAUSKULUT (VALU- JA ASENNUSTYÖT)	2,00	75,00	150,00
MAJOITUSKULUT	2,00	140,00	280,00
MATKAKULUT SIS. TARVIKKEIDEN JA KALUSTON KULJETUSKULUT	2,00	180,00	360,00
Lämmitystolppien poisto	1,00	360,00	360,00
Jäteastioiden siirto	1,00	720,00	720,00
		Yhteensä	118839,90

Työ ja materiaalit		118 839,90 € alv 0%
Yleiskustannuslisä	12 %	14 260,79 €
Yhteensä		133 100,69 € alv 0%
Alv 24%		31 944,17 €
Yhteensä sis. Alv 24%		165 044,85 € sis. Alv 24%

Toimitusaika	Elokuun loppuun mennessä
Lisäaikavaade	Ei lisäaikavaadetta
Tarjouksen voimassaolo	1 kk tarjouspäivästä